
o

N

N

Pojistitel

ERGo Versicherun8 Aktien8esellsóaft

se sí dlem ERGo center Busines5park Marxlmum /  objekt 3,

Modecenter9traBe 17, 1110Ví deň, Rakouská republika, č í slo
zápisu v obchodní m rejstří ku u obchodní ho soudu ve Ví dni:
FN 101528 g,

v Č eské  republice jednají cí  prostřednictví m odš těpné ho
závodu

Vóž ený kliente,

ž ódóme Vós o ú hrodu pojistné ho k pojistné  smlouvě:

PoJISTNÁ SMLoUVA Č : 4o79872
pŘEDpIs poJIsTNÉ Ho K 14.02.2025

Společ nost
Zóklodní  uměleckó š kolo Joroslovo Kvopilo Brno,
pří spěvkovó or9o nizoce
tří do Kpt. Joroš e 7939124
602 00 Brno

D.A.S. próvni ochrond, Poboč ko ERGo Veí sicheřung
Aktiengesellschoft pro CR

se sí dlem Vyskoč ilovo 1481/4, Michle,140 oo Proho 4, IČ o:

03450872, 20p§onó V obchodnlm ro.jstří ku vedené m
Městským soudem v Proze, oddí l A, vlož ko 76832

__
_
-
!=

_
__
=
-

:

Pojistní k:
Zóktodní  uměleckó š kolo Joroslovo Kvopi[o Brno, pří spěvkovó orgonizoce
tří do Kpt. Joroš e 7939124
602 00 Brno

I č o:44993510

Sjednoné  pojiš tění :
Pojiš tění  próvní  ochrony - viz Přehted rizik pro pojistnou smlouvu

Pojistné :29 200,00 Kč  roč ně
Zo období :  26.03.2025 až  25.03.2026
Nedoplotek (+ ) /  přeplotek (-) z minulých období :  0,00 Kč

Pojistné  k ú hrodě:29 200,00 Kč  - viz Rekopituloce běž né ho pojistné ho

Informoce k plotbě:

Úhrodu prosí m proved'te nejpozději do 26.03,2025 dte nósledují cí ch dispozic:

Bonkovní  ú č et 3843791/0300 Voriobilní  symboL 4O7g872 Č óstko: 29 200,00 Kč

V pří podě jokýchkoliv dotozů  kontoktujte spróvce smlouvy nebo se no nós obroť te prostřednictví m
www.dos.cz I  info@dos.cz |  + + zo267 99o71l

V pří podě potřeby próvní  pomoci volejte NONSTOP + t+ 20 267 99O 777

5 přótelským pozdrovem

D.A.S. próvní ochrono, poboč ko ERGO Versicherung Aktiengeseltschoft pro Č R
Oddělení  Spróvy pojistných smluv

QR platba



Přehled rizik pro pojistnou smlouvu č ,4079872

Próvní  ochrono š koly/ š kolské h o zaií zení :

1 Pojistné  spory do 1 mit. Kč 31 500,00

25 200,00 25,03.2026

slevo 20,0%

25 200,00

Próvní  ochrono š koly/ š kolské ho zoř. - připojiš tění :

2 Spory ze smluv do 100 tis. Kč

Rekopituloce běž né ho pojistné ho (Kč )

Celkem

Nedoptotek (+ ) /  přeptotek (-) z minutých období

Celkem k ú hrodě (+ ) /  přeptotek (-)

Legendo

Torif zo rok
Běž né  pojistné
období  od /  období  do
K ú hrodě (Kč )

Pos
Spec. rozsoh

5 000,00

4 000,00 25.03.2026

: !9yo ?9:07:

4 000,00

29 200,00 Kč

0,00 Kč

29 200,00 Kč

o

N
No

N

___
l

_
I

-!!
_
__

_
_

Zóktodní  roč ní  hodnoto pojistné ho bez přiróž ek nebo slev
Roč ní  pojistné  vč etně pří podných přiróž ek o stev

Období , zo které  je č óstko běž né ho pojistné ho vyú č tovóno
Vyč í stení  výš e pojistné ho zo uvedené  období  pro jednottivó riziko
Pojiš těnó osobo, liš í -ti se od pojistní ko
Pojiš tění  se speciólní m rozsohem, který je uveden v pojistné  smlouvě

č islo
riziko

Specifikoce produktu

Předmět pojiš tění

SPZ

změno/ukonč ení

Torif zo rok

Běž né  pojistné
Období  od

Období  do

K ú hrodě
(Kč )


